
 

 

             

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL SAVIVALDYBĖS TURTO PERDAVIMO  

 

2019 m. spalio 25 d. Nr. TS-223 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 26 

punktu, Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo 

įstatymo 14 straipsniu, Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2019 m. rugsėjo 27 d. sprendimu Nr. 

TS-206 patvirtintu Rokiškio rajono savivaldybės turto perdavimo panaudos pagrindais laikinai 

neatlygintinai valdyti ir naudotis tvarkos aprašu bei atsižvelgdama į Rokiškio skraidymo asociacijos 

„Puga“ 2019 m. rugpjūčio 30 d. prašymą „Dėl turto perdavimo“, Rokiškio rajono savivaldybės 

taryba n u s p r e n d ž i a :   

1. Perduoti laikinai, 10 metų, neatlygintinai valdyti ir naudotis panaudos pagrindais Rokiškio 

skraidymo asociacijai „Puga“ (kodas 302461554, buveinės adresas Jaunystės g. 5-1, Rokiškis, 

Rokiškio r. sav.) Rokiškio rajono savivaldybei (toliau – Savivaldybė) nuosavybės teise priklausantį 

Savivaldybės administracijos patikėjimo teise valdomą nekilnojamąjį turtą – 436,82 kv. m bendro 

ploto pastatą-angarą (žymėjimas plane 1G1ž, unikalus Nr. 4400-5240-0116, adresas Dvaro g. 2, 

Bajorų k, Rokiškio kaimiškoji sen., Rokiškio r. sav.). Bendra perduodamo turto įsigijimo balansinė  

vertė 2019 m. rugsėjo 30 d. – 7660,00 Eur, bendra perduodamo turto likutinė vertė 2019 m. rugsėjo 

30 d. – 7651,49 Eur,  finansavimas iš kitų šaltinių ilgalaikiam turtui įsigyti. Turtas skirtas asociacijos 

įstatuose nurodytai veiklai vykdyti, išskyrus ūkinę–komercinę veiklą. 

2. Pritarti Savivaldybės turto panaudos sutarčiai (priedas). 

3. Sprendimą skelbti savivaldybės interneto svetainėje www.rokiskis.lt. 

Šis sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų 

komisijos Panevėžio apygardos skyriui adresu Respublikos g. 62, Panevėžys, Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

Savivaldybės meras        Ramūnas Godeliauskas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Agnė Grizevičiūtė 

http://www.rokiskis.lt/

